
Universidad Nacional de Córdoba
1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: Prórroga docente - Hospital San Roque

 
VISTO:

La finalización del período de designación interina del personal docente de las Cátedras del
Hospital San Roque;

CONSIDERANDO:

Las necesidades de servicio;
Las atribuciones conferidas en el art.59 de los Estatutos Universitarios;

Por ello,

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS MÉDICAS – ad referéndum del Honorable Consejo
Directivo

RESUELVE:

ARTÍCULO 1°:  Prorrogar interinamente al siguiente personal docente de las Cátedras del Hospital
San Roque que se menciona en el Anexo el cual se adjunta como archivo embebido, en el cargo
que viene desempeñando y desde el 1-8-2023 al 31-3-2024 o antes si el mismo fuese provisto por
concurso.

ARTÍCULO 2°: Registrar y comunicar.





LEGAJO APELLIDO NOMBRE CATEG CARAC desc_regio LIC.DESDE LIC.HASTA TIPO


28727 FERNANDEZ OLGA B 102 INTE OTORRINOLARINGOLOGÖA 2§-HSR 1/8/2023 31/04/2024


Continua en L/S/G en el cargo 115 regular Art. 49 Ap.II 


inc a) Dto 1246/15


30377 MOLINA GUILLERMO ALEJ. 102 INTE CIRUGIA I-UHC 4-HSR


32246 LOPEZ GUILLEMAIN Rogelio 119 INTE CIRUGIA I-UHC 4-HSR   -   -   -   -


32491 BERTARELLI GUSTAVO 114 INTE CIRUGIA I-UHC 4-HSR 1/8/2023 31/3/2024


Continua en L/S/G en el cargo 115 regular Art. 49 Ap.II 


inc a) Dto 1246/15


34690 GONZALEZ MARIA INES DEL 115 INTE OTORRINOLARINGOLOGÖA 2§-HSR   -   -   -   -


35920 COVA KATHIA LEONOR 114 INTE SEMIOLOGÖA - UHMI 2-HSR 1/8/2023 31/3/2024


Continua en L/S/G en el cargo 115 regular Art. 49 Ap.II 


inc a) Dto 1246/15


36156 GARELLI GUILLERMO JAVIER 115 INTE CIRUGIA I-UHC 4-HSR   -   -   -   -


36397 BARRIONUEVO LUIS GUSTAVO 115 INTE CIRUGIA II-UHC 4-HSR   -   -   -   -


38312 ACUÑA CARLOS OCTAVIO 115 INTE CLINICA M•DICA I-UHMI 2-HSR   -   -   -   -


42599 PERALTA LOPEZ MARIA ELENA 115 INTE CLINICA M•DICA II-UHMI 2-HSR   -   -   -   -


47271 ACOSTA LUCAS CESAR A 115 INTE OTORRINOLARINGOLOGÖA 2§-HSR   -   -   -   -


47915 CAZAUX ALEXIS 110 INTE CLINICA M•DICA II-UHMI 2-HSR   -   -   -   -


49382 ROMANI CLAUDIA ANALIA 114 INTE OTORRINOLARINGOLOGÖA 2§-HSR   -   -   -   -


49549 GALVANI CAROLINA PAZ 115 INTE SEMIOLOGÖA - UHMI 2-HSR   -   -   -   -


49603 BERTAINA PABLO CESAR 115 INTE CLINICA M•DICA II-UHMI 2-HSR   -   -   -   -


49690 CORREA PATIÑO LEANDRO ESTEBAN 115 INTE CIRUGIA II-UHC 4-HSR   -   -   -   -


50034 CORREA CARLOS FACUNDO 115 INTE SEMIOLOGÖA - UHMI 2-HSR   -   -   -   -


50734 BALZOLA SILVINA MABEL 115 INTE SEMIOLOGÖA - UHMI 2-HSR   -   -   -   -


51085 CONSTANTINIDIS ALEXIA ARIANA 115 INTE SEMIOLOGÖA - UHMI 2-HSR   -   -   -   -


51568 FERREYRA GUILLERMO LUIS 115 INTE CLINICA M•DICA I-UHMI 2-HSR   -   -   -   -


53417 PORRA PATRICIA EUGENIA 115 INTE SEMIOLOGÖA - UHMI 2-HSR   -   -   -   -


53426 SOSA ANDREA GABRIELA 115 INTE CLINICA M•DICA I-UHMI 2-HSR   -   -   -   -


53586 DELGADO ALEJANDRO EZEQUIEL 115 INTE CIRUGIA II-UHC 4-HSR   -   -   -   -


53739 BELTRAMO Pablo Nicolas 115 INTE CIRUGIA I-UHC 4-HSR   -   -   -   -


54806 ALBANESI CARLOS ADRIAN 115 INTE CLINICA M•DICA I-UHMI 2-HSR   -   -   -   -


54882 ÑAÑEZ VIRGILIO ALBERTO 115 INTE CLINICA M•DICA II-UHMI 2-HSR   -   -   -   -


55971 ALIAGA MARCELA 115 INTE SEMIOLOGÖA - UHMI 2-HSR   -   -   -   -


55986 LOSADA BLANCA MARIA 115 INTE CLINICA M•DICA I-UHMI 2-HSR   -   -   -   -


56220 RENDON MATILDE INES 115 INTE SEMIOLOGÖA - UHMI 2-HSR   -   -   -   -


56806 ALCARAZ MALENA BETSABE 115 INTE CLINICA M•DICA II-UHMI 2-HSR   -   -   -   -


59041 DIONISI Maria Paula 115 INTE CLINICA M•DICA II-UHMI 2-HSR   -   -   -   -


59358 PAGNI ROMINA 115 INTE CLINICA M•DICA I-UHMI 2-HSR   -   -   -   -


59523 GARCIA Arturo Federico EZEQ 115 INTE CLINICA M•DICA I-UHMI 2-HSR   -   -   -   -


59705 CABALLERO Federico Gaston 115 INTS OTORRINOLARINGOLOGÖA 2§-HSR   -   -   -   -


59905 PRINA Ana Carolina 115 INTE OTORRINOLARINGOLOGÖA 2§-HSR   -   -   -   -





	numero_documento: RD-2023-4051-E-UNC-DEC#FCM
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Lunes 7 de Agosto de 2023
		2023-08-07T12:17:38-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Maria Cuneo
	cargo_0: Secretaria Técnica
	reparticion_0: Secretaría Técnica Facultad de Ciencias Médicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-08-07T13:49:31-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Rogelio Daniel Pizzi
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Médicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-08-07T13:49:33-0300
	GDE UNC




